МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

19 июня 2015г. № 228

Об утверждении и введении
в действие основной образовательной программы
основного общего образования

В целях обеспечения эффективного введения обучения на основной ступени в
соответствии с ФГОС нового поколения, в соответствии с приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1897
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта
основного общего образования», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 29 декабря 2014г. № 1644 «О внесении изменений в
приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря
2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования», решения
педагогического совета от 19 июня 2015г. (протокол № 11) приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего
образования и ввести её в действие с 01 сентября 2015 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.